В федерацию авиамодельного спорта
Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]                                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены федерации Авиамодельного спорта Ставропольского края

	1.
	Сведения о кандидате.

	1.1
	Фамилия.

	1.2
	Имя.

	1.3
	Отчество (при наличии)

	1.4
	Дата и место рождения.

	1.5
	ИНН (при наличии)

	2.
	Гражданство.

	2.1
	            Гражданин                                Иностранный                                 Лицо без
Российской федерации.                        Гражданин                                  гражданства

Под нужным пунктом вписать “Да”

	2.2
	Страна, гражданином которой является физическое лицо.

	3.
	Данные документа удостоверяющего личность гражданина Российской Федерации

	3.1
	Вид документа удостоверяющего личность.

	3.2
	Серия
	3.3 Номер
	3.4 Дата выдачи

	Кем выдан

	Код подразделения

	\

	4.
	Адрес места жительства учредителя некоммерческой организации – физического лица

	4.1
	Адрес места жительства в Российской Федерации

	6.1.1 Почтовый индекс.

	6.1.2 Субъект Российской Федерации.

	6.1.3 Район.

	6.1.4 Город.

	6.1.5 Населённый пункт.

	6.1.6 Улица (проспект, переулок и т.д.)

	6.1.7 Номер дома
(владение)
	6.1.8 Корпус
(строение)

	6.1.9 Квартира
(офис)

	5.
	Контактный телефон

	6.
	Электронная почта E-mail. ----